
 
 

UCHWAŁA NR XIX/169/25 
RADY GMINY KOLBUDY 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Kolbudy z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2025 r.  
poz. 1153) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie  (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program Współpracy Gminy Kolbudy z organizacjami pozarządowymi z innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Kolbudy 

 
 

Stanisław Patyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3824



Załącznik do uchwały Nr XIX/169/25 

Rady Gminy Kolbudy 

z dnia 28 października 2025 r. 

PROGRAM WSPÓŁPRACY GMINY KOLBUDYZ ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 
I INNYMI PODMIOTAMI PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO NA 

ROK 2026 

§ 1. PRZEPISY OGÓLNE 

Ilekroć w tekście jest mowa o: 

1. ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie  (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), 

2. organizacjach pozarządowych - rozumie się przez to organizacje pozarządowe oraz podmioty, 
o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy, 

3. działalność pożytku publicznego – należy przez to rozumieć działalność społecznie użyteczną, 
prowadzoną przez organizacje pozarządowe w sferze zadań publicznych określonych w ustawie, 

4. zadania publiczne – należy przez to rozumieć zadania określone w art. 4 ustawy, 

5. program – roczny Program Współpracy Gminy Kolbudy z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, określający priorytety realizacji zadań 
publicznych na dany rok, uchwalany corocznie przez Radę Gminy Kolbudy, 

6. Komisji Konkursowej - rozumie się przez to Komisję Konkursową powołaną do opiniowania ofert 
złożonych przez organizacje pozarządowe na realizację zadań w 2026 roku. 

§ 2. PRZEDMIOT WSPÓŁPRACY 

Przedmiotem współpracy Gminy Kolbudy i organizacji pozarządowych jest wspólne wykonywanie zadań 
publicznych wymienionych w art. 4 ust. 1 ustawy w celu zaspakajania potrzeb społecznych mieszkańców 
Gminy Kolbudy. 

§ 3. REALIZATORZY PROGRAMU 

W realizacji Programu uczestniczą: 

1. Rada Gminy Kolbudy i jej Komisje, w zakresie wytyczania polityki społecznej  i finansowej Gminy. 

2. Wójt Gminy Kolbudy, w zakresie realizacji polityki społecznej i finansowej Gminy  wytyczonej przez 
Radę Gminy Kolbudy, przyznawania dotacji celowych i innych form pomocy. 

3. Komisja Konkursowa w zakresie przeprowadzania otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
powierzonych przez Gminę Kolbudy organizacjom pozarządowym. 

4. Wyznaczeni pracownicy, w zakresie organizowania i koordynowania bieżących kontaktów pomiędzy 
Gminą i organizacjami pozarządowymi. 

§ 4. MIEJSCE REALIZACJI 

1. Miejscem realizacji Programu jest obszar Gminy Kolbudy. 

2. Dopuszcza się realizację zadań, wynikających z Programu, także poza Gminą Kolbudy, jeżeli służą one 
dobru mieszkańców Gminy Kolbudy. 

§ 5. CEL GŁÓWNY I CELE SZCZEGÓŁOWE PROGRAMU 

1. Celem głównym Programu jest tworzenie warunków do harmonijnej i partnerskiej współpracy pomiędzy 
Gminą a organizacjami pozarządowymi dla systematycznej poprawy jakości życia mieszkańców i zaspokajanie 
ich potrzeb społecznych. 

2. Cele szczegółowe: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3824



1) włączenie organizacji pozarządowych jako partnera w tworzeniu polityk publicznych, partnera w realizacji 
zadań publicznych, 

2) zwiększanie aktywności społecznej mieszkańców z terenu Gminy Kolbudy, 

3) umacnianie poczucia odpowiedzialności za siebie, swoje otoczenie, wspólnotę lokalną, 

4) wzmacnianie mechanizmów współpracy samorządu i organizacji pozarządowych oraz zapewnienie im 
udziału w realizacji zadań własnych samorządu służących rozwojowi gminy, 

5) wprowadzanie nowatorskich i bardziej efektywnych działań na rzecz mieszkańców, 

6) uzupełnianie działań gminy w zakresie nieobejmowanym przez struktury samorządowe, 

7) upowszechnianie i wprowadzanie w życie postanowień ustawy, 

8) efektywniejsze wydatkowanie środków publicznych, 

9) odciążenie sektora publicznego w realizacji niektórych zadań, 

10) poszerzanie postaw pro obywatelskich, przede wszystkim wolontariatu. 

§ 6. ZASADY WSPÓŁPRACY 

1. Podstawowym kryterium decydującym o podjęciu współpracy z organizacjami pozarządowymi jest 
prowadzenie przez nie działalności na terenie Gminy lub na rzecz jej mieszkańców. 

2. Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi opiera się na zasadach: 

1) partnerstwa – dobrowolna współpraca równorzędnych dla siebie podmiotów w wypracowaniu 
i rozwiązywaniu wspólnie określonych problemów i osiągnięciu wytyczonych celów, 

2) pomocniczości – powierzenie przez Gminę organizacjom pozarządowym realizacji zadań własnych oraz 
zapewnienie przez organizacje ich wykonania w sposób ekonomiczny, profesjonalny i terminowy, 

3) suwerenności stron – partnerzy współpracy posiadają zdolność do bycia podmiotem praw i obowiązków 
poprzez niezależne wykonywanie swoich zadań oraz swobodę w przekazywaniu tych kompetencji innym 
podmiotom, 

4) efektywności – dokonywanie wyboru sposobu wykorzystania środków publicznych, który zapewni 
celowość i oszczędność realizacji zadania przy uzyskaniu najlepszych efektów z poniesionych nakładów, 

5) uczciwej konkurencji – równy dostęp do informacji w zakresie wykonywanych działań zarówno przez 
podmioty publiczne jak i niepubliczne oraz obowiązek stosowania tych samych kryteriów przy 
dokonywaniu oceny tych działań i podejmowaniu decyzji  w sprawie ich finansowania, 

6) jawności – wszelkie możliwości współpracy Gminy z organizacjami pozarządowym są powszechnie 
wiadome i dostępne oraz jasne  i zrozumiałe w zakresie  stosowanych procedur i kryteriów podejmowania 
decyzji, 

7) równości szans-to wzmocnienie, upodmiotowienie grup mniejszościowych i dyskryminowanych oraz 
podejmowanie wysiłków, aby podmioty te były bezpośrednio zaangażowane w realizację zadań do nich 
skierowanych. 

§ 7. FORMY WSPÓŁPRACY 

1. Współpraca z organizacjami ma charakter finansowy i pozafinansowy. 

2. Do form współpracy o charakterze finansowym należy zlecenie realizacji zadań publicznych, które mogą 
przybierać jedną z form: 

1) zlecanie organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych w trybie otwartego konkursu ofert na 
zasadach określonych w ustawie, w formie: 

a) powierzania realizacji zadań publicznych organizacjom pozarządowym wraz z udzieleniem dotacji na 
finansowanie ich realizacji, 

b) wspierania realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe wraz z udzieleniem dotacji na 
dofinansowanie ich realizacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3824



2) zlecanie organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych z pominięciem otwartego konkursu 
ofert, w trybie art. 19a ustawy, 

3) zawieranie umów o wykonanie inicjatywy lokalnej. 

3. Do form współpracy pozafinansowej należą: 

1) wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działalności i współdziałania, 

2) publikowanie ważnych informacji związanych z działalnością organizacji pozarządowych na stronie 
internetowej gminy www.kolbudy.pl, a także za pośrednictwem mediów lokalnych, 

3) tworzenie w miarę potrzeb wspólnych zespołów o charakterze doradczym i inicjatywnym, złożonych 
z przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz przedstawicieli  właściwych  organów  gminy, 

4) udzielanie pomocy przy organizowaniu spotkań otwartych przez organizacje pozarządowe, których 
tematyka wiąże się z Programem np. poprzez możliwość nieodpłatnego udostępnienia sali, środków 
technicznych, promocję spotkania, 

5) koordynowanie działań, prowadzenie wspólnych przedsięwzięć (np. wspólne organizowanie konferencji, 
współpraca przy świadczeniu konkretnych usług na rzecz społeczności lokalnej), 

6) pomoc dla organizacji w poszukiwaniu środków finansowych z innych źródeł, zwłaszcza pomoc 
w pozyskiwaniu przez organizacje pozarządowe środków z budżetu państwa oraz z funduszy 
międzynarodowych, w szczególności z Unii Europejskiej, 

7) wzajemne promowanie Gminy Kolbudy oraz organizacji i współpraca  w tworzeniu ich pozytywnego 
wizerunku, podmioty programu zobowiązują się do zamieszczenia we wszystkich materiałach informacji, 
zapisów  o współudziale Gminy Kolbudy w realizacji zadania, 

8) szkolenia dla liderów organizacji pozarządowych poszerzające ich umiejętności zarządzania organizacją, 

9) wspieranie potencjału organizacji pozarządowych, 

10) podnoszenie poziomu aktywności społecznej mieszkańców Gminy. 

§ 8. ZADANIA OBJĘTE PROGRAMEM 

1. Przedmiotem współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi w roku 2026, będą w szczególności 
zadania w obszarach: 

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

2) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

3) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 

4) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, 

5) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450 ze zm.), 

6) działalność na rzecz osób starszych, 

7) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, 

8) działalność na rzecz integracji cudzoziemców, 

9) turystyki i krajoznawstwa, 

10) działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami, 

11) nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, 

12) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 
szans tych rodzin i osób, 

13) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, 
w zakresie określonym w art. 4 pkt. 1–32a ustawy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3824



14) promocja Gminy Kolbudy poza granicami RP. 

2. Ustala się następujące priorytetowe zadania w następujących obszarach: 

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

a) organizacja  imprez, zawodów sportowych, festynów i turniejów w 2026 roku, 

b) realizacja zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży szkolnej 
poprzez prowadzenie zajęć w różnych dyscyplinach sportu, których celem jest przygotowanie do 
sportowej rywalizacji w roku 2026 (rozwój uczniowskich klubów sportowych), 

c) organizacja dla dzieci i młodzieży szkolnej pozalekcyjnych zajęć sportowo-rekreacyjnych w zakresie 
różnych dyscyplin sportu młodzieżowego, 

d) organizacja imprez sportowo–rekreacyjnych, turystycznych i innych form wypoczynku umożliwiających 
mieszkańcom Gminy Kolbudy realizację potrzeb  w zakresie aktywności ruchowej, zdrowego stylu życia 
i wychowania poprzez sport, 

e) wspieranie działań promujących gminę poprzez upowszechnianie sportu, 

f) wspieranie uroczystości jubileuszowych, 

g) udział w szkoleniach. 

2) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

a) wspieranie przedsięwzięć i imprez kulturalnych: festiwali, konkursów, prezentacji, spektakli, 
realizowanych na terenie Gminy, 

b) wspieranie i promocja wydarzeń teatralnych i tanecznych, śpiewaczych, muzycznych, 

c) wspieranie przedsięwzięć wzbogacających ofertę kulturalną oraz międzykulturową w gminie w celu 
promocji regionu, 

d) realizacja imprez wzbogacających letnią ofertę kulturalną na terenie gminy, 

e) organizacja środowiskowych imprez kulturalnych, 

f) podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju  świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej, ochrona zabytków, 

g) wspieranie projektów z zakresu ochrony i opieki nad zabytkami oraz innymi obiektami kultury 
materialnej, 

h) wspieranie uroczystości jubileuszowych, 

i) aktywizacja i integracja mieszkańców, 

j) decentralizacja działań artystycznych, 

k) wspieranie projektów/ edukacji (wielo) interdyscyplinarnych, np. ekologiczno-artystycznych. 

3) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym: 

a) organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z elementami programu profilaktycznego, 

b) prowadzenie klubów młodzieżowych i profilaktyki środowiskowej na rzecz dzieci i młodzieży ze 
środowisk zagrożonych wykluczeniem społecznym, 

c) prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych i wsparcia dziennego, 

d) przeciwdziałania uzależnieniom, 

e) prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych oraz innych placówek dla dzieci i młodzieży z rodzin 
dysfunkcyjnych, w tym z problemem alkoholowym, 

f) profilaktyka i terapia w zakresie problemów alkoholowych i problemów przemocy, 

g) promocja trzeźwego stylu życia połączona z działaniami pomocowymi skierowanymi do osób i rodzin 
z problemem alkoholowym, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3824



h) prowadzenie zajęć edukacyjnych dla rodziców i wychowawców w zakresie obejmującym 
w szczególności domową profilaktykę zachowań ryzykownych, 

i) przeciwdziałanie przemocy domowej oraz krzywdzeniu dzieci. 

4) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego: 

a) prowadzenie działań w zakresie oczyszczania lasów, jezior i rzek oraz utrzymanie czystości w tych 
obszarach, 

b) prowadzenie projektów partnerskich z Gminą (Lasy Państwowe), Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska, 

c) odławianie, transport i zapewnienie bezdomnym zwierzętom z terenu gminy do miejsca w schronisku dla 
zwierząt, 

d) sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, 

e) propagowanie i promowanie działań proekologicznych, prowadzenie edukacji ekologicznej, w tym 
o ochronie roślin i zwierząt dzikich objętych ochroną występujących na terenie gminy, a także poprzez 
zwiększanie świadomości rodziców w zakresie zdrowego odżywania dzieci, 

f) organizowanie imprez, konkursów i działań promocyjnych na rzecz ochrony środowiska przyrodniczego, 

g) podejmowanie przedsięwzięć związanych z ochroną przyrody. 

5) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.  z 2025 r. poz. 450 ze zm.) 

a) promocja i ochrona zdrowia, 

b) wspieranie działalności zmierzającej do poprawy funkcjonowania w społeczności lokalnej osób 
dotkniętych utratą zdrowia, 

c) profilaktyka zdrowotna mieszkańców gminy, 

d) edukacja w zakresie ochrony zdrowia dzieci i młodzieży, 

e) wsparcie utworzenia stacjonarnego hospicjum. 

6) działalność na rzecz osób starszych: 

a) aktywizacja społeczna i zawodowa osób starszych, 

b) działania na rzecz integracji wewnątrz i międzypokoleniowej, 

c) działania na rzecz osób starszych w zakresie zwiększania samodzielności i przeciwdziałania zagrożeniu 
marginalizacją społeczną, 

d) świadczenie usług opiekuńczych na rzecz osób starszych, 

e) wsparcie rodzin i opiekunów niezawodowych osób starszych poprzez poradnictwo specjalistyczne 
i warsztaty praktycznej opieki nad osobą starszą, 

f) prowadzenie ośrodków wsparcia dla osób starszych oraz klubów i kół seniora, 

g) organizacja wydarzeń kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych dedykowanych osobom starszym, 

h) rozwój wolontariatu seniorów i wolontariatu międzypokoleniowego. 

7) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych: 

a) rehabilitacja i integracja społeczna niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Kolbudy; w tym organizacja 
wydarzeń na rzecz osób niepełnosprawnych, np. Dzień godności osób z niepełnosprawnością, 

b) wsparcie rodziny z osobą niepełnosprawną w zakresie organizacji cyklicznych zajęć z obszaru 
rehabilitacji społecznej, 

c) rozwój umiejętności społecznych i poprawa sprawności osób niepełnosprawnych; 

d) wspieranie aktywizacji społecznej osób niepełnosprawnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3824



e) wspieranie rodzin osób niepełnosprawnych poprzez poradnictwo specjalistyczne, warsztaty 
psychologiczne itp. 

f) wyodrębnienie działań na osoby starsze. 

8) działalność na rzecz integracji cudzoziemców: 

a) wsparcie procesu adaptacji, 

b) szkolenia dla nauczycieli pracujących z dziećmi cudzoziemców, 

c) z zakresu edukacji międzykulturowej i antydyskryminacyjnej dla dzieci  i młodzieży, 

d) działania na rzecz integracji cudzoziemców ze społecznością lokalną. 

9) turystyki i krajoznawstwa: 

a) upowszechnianie turystyki kwalifikowanej wśród mieszkańców gminy ze szczególnym uwzględnieniem 
dzieci i młodzieży, 

b) organizacja na terenie gminy imprez o tematyce krajoznawczej i turystycznej (festiwale, targi, konkursy, 
rajdy itp.), 

c) projekty promujące ożywienie miejsc atrakcyjnych turystycznie w gminie oraz wzbogacenie oferty 
turystycznej gminy, 

d) wydawanie niskobudżetowych przewodników, informatorów, folderów i map turystycznych z zakresu 
krajoznawstwa i turystyki na terenie gminy, 

e) rozwój, renowacja, aktywizacja oraz wytyczanie i znakowanie tras turystycznych na terenie gminy. 

10) działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami: 

a) inicjowanie, rozwój i wzbogacenie form współpracy i wymiany zagranicznej, w tym przede wszystkim 
z gminami partnerskimi oraz możliwie jak najszerszych grup mieszkańców gminy, a także 
z organizacjami pozarządowymi, 

b) organizacja udziału grup mieszkańców gminy w projektach europejskich w tym przede wszystkim 
w projektach organizowanych w gminach partnerskich lub z udziałem gmin partnerskich gminy 
Kolbudy, 

11) nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania: 

a) wspomaganie funkcji wychowawczo - opiekuńczej szkoły jako lokalnego centrum kultury i aktywności 
obywatelskiej, 

b) organizacja zajęć terapeutycznych, logopedycznych, socjoterapeutycznych dla dzieci i młodzieży ze 
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, 

c) organizacja zajęć pozalekcyjnych, kulturalnych oraz rozwijających zainteresowania i uzdolnienia 
artystyczne, 

d) realizacja programów wychowawczych i edukacyjnych, 

e) współpraca z polskimi szkołami funkcjonującymi za granicą, 

f) rozbudzanie przedsiębiorczości dzieci i młodzieży oraz realizacja programów przygotowujących uczniów 
do wyboru ścieżki edukacyjnej i wejścia na rynek pracy. 

12) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywania szans tych rodzin i osób:      

a) usługi opiekuńcze dla podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolbudach w ich 
miejscu zamieszkania z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, 

b) wsparcie osób i rodzin w przezwyciężaniu trudnych sytuacji życiowych poprzez pomoc rzeczową 
i żywnościową, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3824



c) prowadzenie działań na rzecz aktywizacji osób starszych, 

d) tworzenie nowych i wsparcie istniejących podmiotów ekonomii społecznej, współpraca z PES-ami oraz 
promowanie idei klauzul społecznych, 

e) usługi dla osób wykluczonych społecznie, m.in. pomocowe, opiekuńcze, terapeutyczne, bytowe itp. 

13) działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, 
w zakresie określonym w art. 4 pkt. 1 – 32 a ustawy: 

a) promocja regrantingu, jako narzędzia wyrównującego szanse wszystkich organizacji, 

b) wsparcie organizacji pozarządowych poprzez udostępnienie lokalu (Urząd Gminy/ sala koncertowa 
Urzędy Gminy/ świetlica wiejska/ biblioteka na siedzibę, adres sądowy (KRS) organizacji 
pozarządowych), 

c) wykorzystanie świetlic wiejskich i OSP (remizy) do działania organizacji pozarządowych, 

d) dofinansowanie wkładu własnego do projektów realizowanych przez organizacje pozarządowe na rzecz 
mieszkańców gminy i lokalnego środowiska, finansowanych       ze środków zewnętrznych, 

e) działania edukacyjne i informacyjne mające na celu wzrost kompetencji organizacji, 

f) wspieranie różnych form integracji sektora pozarządowego. 

§ 9. OKRES REALIZACJI PROGRAMU 

Roczny Program współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2026 obejmuje okres od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r. 

§ 10. SPOSÓB REALIZACJI PROGRAMU 

1. Program będzie realizowany poprzez: 

1) przygotowanie i prowadzenie otwartych konkursów ofert dla organizacji pozarządowych na realizację 
zadań publicznych, 

2) rozpatrywanie ofert przygotowanych zgodnie z wzorami, określonymi w załącznikach do Rozporządzenia 
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie 
wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 
sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057), 

3) składanie propozycji zadań priorytetowych, w ramach obszarów mieszczących się w zadaniach własnych 
gminy, do corocznie przygotowywanego Programu Współpracy i ogłoszeń o otwartym konkursie ofert 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, 

4) sporządzanie i rozliczanie umów, prowadzenie nadzoru merytorycznego nad wykonywanymi zadaniami. 

2. Organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, mogą z własnej inicjatywy 
złożyć ofertę realizacji zadania publicznego. 

3. Konkurs, o którym mowa w ust. 1 ogłasza się poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Kolbudy oraz publikację ogłoszenia na stronie internetowej Urzędu Gminy Kolbudy oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

4. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert powinno zawierać informacje o: 

1) rodzaju zadania, 

2) wysokości środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania, 

3) zasadach przyznawania dotacji, 

4) terminach i warunkach realizacji zadania, 

5) terminie składania ofert, 

6) terminie, trybie i kryteriach stosowanych przy dokonywaniu wyboru oferty. 

5. Przeprowadzenie konkursu oraz jego rozstrzygnięcie odbywa się na zasadach określonych w ustawie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3824



6. Wyniki konkursu ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kolbudy, na 
stronie internetowej Urzędu Gminy Kolbudy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w terminie 30 dni od dnia 
zakończenia postępowania konkursowego. 

§ 11. KRYTERIA WYBORU PROJEKTU  

1. Zlecenie zadania przez Gminę Kolbudy do realizacji organizacjom pozarządowym, i podmiotom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego dokonuje się w oparciu o niżej wymienione kryteria: 

1) zgodności zakresu rzeczowego zadania publicznego proponowanego do realizacji z zakresem wynikającym 
z ogłoszenia, 

2) merytoryczną wartość przedsięwzięcia i jego zbieżność z potrzebami gminy, 

3) wymierne korzyści dla społeczności lokalnej, 

4) liczba odbiorców i zasięg oddziaływania przedsięwzięcia, 

5) koszt przedsięwzięcia, 

6) udział wkładu własnego organizacji i udział innych źródeł finansowania, 

7) perspektywa kontynuacji przedsięwzięcia, 

8) dotychczasowa współpraca z gminą, w tym analiza i ocena wykonania zadań zleconych organizacji 
w okresie poprzednim, z uwzględnieniem rzetelności i terminowości wykonania oraz prawidłowości 
rozliczenia otrzymanych na ten cel środków, 

9) dotychczasowe dokonania organizacji. 

2. Oceny ofert złożonych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego dokonuje Komisja Konkursowa, którą powołuje Wójt Gminy Kolbudy w formie Zarządzenia. 

3. W skład Komisji Konkursowej Wójt Gminy Kolbudy powołuje przedstawiciela organizacji 
pozarządowych lub innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego funkcjonujących na 
terenie Gminy Kolbudy. 

4. Przedstawiciela organizacji pozarządowych wybiera Wójt spośród zgłoszonych przez organizacje 
kandydatur. 

5. Komisja rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia przez Wójta Gminy Kolbudy otwartych konkursów 
ofert. 

6.  Przewodniczący oraz członkowie komisji przed posiedzeniem, po zapoznaniu się z wykazem 
złożonych ofert, składają oświadczenia o pozostawaniu w takim stosunku prawnym lub faktycznym 
z podmiotami biorącymi udział w konkursie, który nie budzi uzasadnionych wątpliwości, co do bezstronności 
podczas oceniania ofert. 

7.  Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów. 

8.  Do zadań komisji należy: 

1) ustalenie listy podmiotów spełniających kryteria konkursu, 

2) opiniowanie zgłoszonych ofert, 

3) określenie zakresu rzeczowego, formy przyznania dotacji oraz kwoty dotacji, 

4) rekomendowanie Wójtowi Gminy Kolbudy propozycji wyłonionych ofert i wysokości dotacji. 

9. Z tytułu pracy w komisji jej członkowie nie otrzymują wynagrodzenia. 

10. Wójt Gminy Kolbudy dokonuje kontroli i oceny realizacji zadania, a zwłaszcza: 

1) stanu realizacji zadania, 

2) efektywności, rzetelności i jakości wykonania zadania, 

3) prawidłowości wykorzystania środków publicznych otrzymanych na realizację zadania, 

4) prowadzenie dokumentacji określonej w przepisach prawa i w postanowieniach umowy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3824



§ 12. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWANYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

1. W roku 2026 na realizację zadań publicznych objętych niniejszym programem planuje się przeznaczyć 
szacunkową kwotę w wysokości 1.175.000,00 zł (słownie: jeden milion sto siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) 
ze środków własnych z możliwością pozyskania środków zewnętrznych.  Powyższe środki zabezpieczone 
zostaną w budżecie Gminy. 

2. Szczegółowe określenie wysokości środków przeznaczonych na realizację Programu zawierać będzie 
uchwała budżetowa Rady Gminy w Kolbudach na rok 2026. 

§ 13. SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

1. Wójt może dokonywać kontroli i oceny realizacji zadań wspieranych lub powierzanych organizacjom 
pozarządowym na zasadach określonych w art. 17 ustawy. 

2. Wójt przedkłada Radzie Gminy w Kolbudach sprawozdanie z realizacji Programu w terminie 
określonym w ustawie. 

3. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 2 zawierać będzie informacje na temat efektywności realizacji 
programu opartej w szczególności o analizę następujących wskaźników: 

1) liczba organizacji pozarządowych, z którymi zawarto umowy na realizację zadania publicznego, 

2) liczba umów zawartych na realizację zadań publicznych, 

3) wysokość środków finansowych przeznaczonych z budżetu gminy na realizację tych zadań 
z wyszczególnieniem kwot na obszary tematyczne, 

4) liczba zadań publicznych zleconych w trybie art. 19a ustawy. 

4. Wnioski z realizacji Programu będą wykorzystane przy tworzeniu Programu na rok 2027 i w latach 
następnych. 

§ 14. INFORMACJE O SPOSOBIE TWORZENIA PROGRAMU ORAZ O PRZEBIEGU 
KONSULTACJI 

1. Koordynatorem współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi jest Referat Kultury, Sportu 
i Programów Społecznych Urzędu. 

2. Powstanie programu zostało poprzedzone następującymi działaniami: 

1) w celu uzyskania uwag i propozycji od organizacji pozarządowych, projekt programu został zamieszczony 
na stronie internetowej , w Biuletynie Informacji Publicznej oraz dostępny był do wglądu w Biurze Obsługi 
Klienta Urzędu Gminy Kolbudy, 

2) w dniach 05.09.2025 r. do 15.09.2025 r.  przeprowadzono konsultacje, w trakcie których organizacje 
pozarządowe mogły  składać swoje uwagi i sugestie pisemnie w Biurze Obsługi Klienta oraz 
pośrednictwem poczty tradycyjnej i elektronicznej, 

3) w wyniku konsultacji nie wpłynęły żadne stanowiska i opinie do przedstawionego projektu „Programu”, 

4) projekt programu został przedłożony Radzie Gminy Kolbudy wraz z informacją z przeprowadzonych 
konsultacji, 

5) informacja z przeprowadzonych konsultacji została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 15. POSTANOWIENIA  KOŃCOWE 

1. Uzyskanie środków finansowych przez podmioty, o których mowa w § 1 ust. 2 na realizację zadań 
Gminy Kolbudy z tytułu dotacji wyklucza możliwość przyznania środków budżetowych na to zadanie z innego 
tytułu, zaplanowanych w budżecie Gminy Kolbudy. 

2. Środki finansowe przyznawane podmiotom, o których mowa w § 1 ust. 2 w ramach dotacji na realizację 
zadania gminy nie mogą być przeznaczone na finansowanie: 

1) kosztów stałych działalności podmiotów, 

2) wydatków na zadania inwestycyjne i remontowo – budowlane, zakup lokali i nieruchomości, 

3) udzielenie pomocy finansowej osobom prawnym lub fizycznym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3824



3. Środki finansowe niewykorzystane przez podmioty, o których mowa w § 1 pkt. 4 podlegają w części 
niewykorzystanej zwrotowi do budżetu Gminy Kolbudy wraz z ustawowymi odsetkami w terminie 15 dni od 
dnia zakończenia realizacji zadania lub odstąpienia od jego realizacji. 

4. W przypadku stwierdzenia wydatkowania dotacji niezgodnie z jej przeznaczeniem lub w sposób 
niezgodny z innymi postanowieniami umowy, dotacja w całości podlega bezzwłocznemu zwrotowi na konto 
gminy wraz z ustawowymi odsetkami, liczonymi od dnia jej przekazania na konto podmiotu, o którym mowa 
w § 1 ust. 2. 

5. Wysokość środków budżetowych na realizację zadań określa uchwała w sprawie przyjęcia budżetu 
Gminy Kolbudy na rok 2026. 

6. W sprawach nieuregulowanych w programie mają zastosowanie obowiązujące przepisy prawa, w tym 
w szczególności przepisu ustawy. 

7. Wzory dokumentów związanych z realizacją Programu określają załączniki do Rozporządzenia 
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów 
ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań 
z wykonania tych zadań (Dz. U. 2018 poz. 2057). 

8. Uwagi, wnioski i propozycje, dotyczące funkcjonowania Programu współpracy gminy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, podmioty mogą 
zgłaszać Wójtowi Gminy Kolbudy za pośrednictwem Referatu Kultury, Sportu i Programów Społecznych 
odpowiedzialnego w zakresie utrzymania bieżących kontaktów pomiędzy samorządem i sektorem 
pozarządowym. 

9. Zmiany niniejszego Programu wymagają formy przyjętej dla jego uchwalenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3824


	UCHWAŁA NR XIX/169/25 RADY GMINY KOLBUDY z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PROGRAM WSPÓŁPRACY GMINY KOLBUDYZ ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI I INNYMI PODMIOTAMI PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO NA ROK 2026
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 § 5 ust. 2


	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 6 ust. 2


	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 7 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 7 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 7 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 § 7 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 § 7 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 § 7 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 § 7 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 § 7 ust. 3


	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	pkt 1 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 § 8 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 8
	pkt 1 w zał.1 § 8 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 1
	lit. d w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 1
	lit. e w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 1
	lit. f w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 1
	lit. g w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 8 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. d w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. e w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. f w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. g w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. h w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. i w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. j w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. k w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 8 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 3
	lit. b w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 3
	lit. c w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 3
	lit. d w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 3
	lit. e w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 3
	lit. f w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 3
	lit. g w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 3
	lit. h w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 3
	lit. i w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 § 8 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 4
	lit. b w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 4
	lit. c w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 4
	lit. d w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 4
	lit. e w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 4
	lit. f w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 4
	lit. g w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 § 8 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 5
	lit. b w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 5
	lit. c w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 5
	lit. d w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 5
	lit. e w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w zał.1 § 8 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 6
	lit. b w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 6
	lit. c w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 6
	lit. d w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 6
	lit. e w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 6
	lit. f w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 6
	lit. g w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 6
	lit. h w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w zał.1 § 8 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 7
	lit. b w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 7
	lit. c w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 7
	lit. d w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 7
	lit. e w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 7
	lit. f w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w zał.1 § 8 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 8
	lit. b w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 8
	lit. c w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 8
	lit. d w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 8

	pkt 9 w zał.1 § 8 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 9
	lit. b w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 9
	lit. c w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 9
	lit. d w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 9
	lit. e w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 9

	pkt 10 w zał.1 § 8 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 10
	lit. b w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 10

	pkt 11 w zał.1 § 8 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 11
	lit. b w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 11
	lit. c w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 11
	lit. d w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 11
	lit. e w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 11
	lit. f w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 11

	pkt 12 w zał.1 § 8 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 12
	lit. b w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 12
	lit. c w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 12
	lit. d w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 12
	lit. e w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 12

	pkt 13 w zał.1 § 8 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 13
	lit. b w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 13
	lit. c w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 13
	lit. d w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 13
	lit. e w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 13
	lit. f w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 13



	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 10
	pkt 1 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 10 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 10
	ust. 3 w zał.1 § 10
	ust. 4 w zał.1 § 10
	pkt 1 w zał.1 § 10 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 10 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 10 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 10 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 § 10 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 § 10 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 10
	ust. 6 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 11
	pkt 1 w zał.1 § 11 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 11 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 11 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 11 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 11 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 11 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 11 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 11 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 § 11 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 11
	ust. 3 w zał.1 § 11
	ust. 4 w zał.1 § 11
	ust. 5 w zał.1 § 11
	ust. 6 w zał.1 § 11
	ust. 7 w zał.1 § 11
	ust. 8 w zał.1 § 11
	pkt 1 w zał.1 § 11 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 § 11 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 § 11 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 § 11 ust. 8

	ust. 9 w zał.1 § 11
	ust. 10 w zał.1 § 11
	pkt 1 w zał.1 § 11 ust. 10
	pkt 2 w zał.1 § 11 ust. 10
	pkt 3 w zał.1 § 11 ust. 10
	pkt 4 w zał.1 § 11 ust. 10


	§ 12 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 12
	ust. 2 w zał.1 § 12

	§ 13 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 13
	ust. 2 w zał.1 § 13
	ust. 3 w zał.1 § 13
	pkt 1 w zał.1 § 13 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 13 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 13 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 13 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 13

	§ 14 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 14
	ust. 2 w zał.1 § 14
	pkt 1 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 14 ust. 2


	§ 15 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 15
	ust. 2 w zał.1 § 15
	pkt 1 w zał.1 § 15 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 15 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 15 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 15
	ust. 4 w zał.1 § 15
	ust. 5 w zał.1 § 15
	ust. 6 w zał.1 § 15
	ust. 7 w zał.1 § 15
	ust. 8 w zał.1 § 15
	ust. 9 w zał.1 § 15



		2025-11-05T15:18:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




